Segunda-feira, 03 de julho de 2023 às 14:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4928674: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

34-23 - MOTOR CASE 580N

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

DFCCF1E6F695936384CA108346C59CF85B6069DC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Imbuia

MUNICÍPIO

Imbuia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4928674

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4928674

PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.632/0001-93CNPJ: (47) 3557-2400

88440-000 - Imbuia

Telefone:
Avenida Bernadino de Andrade, 86 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

34/2023

22/06/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/07/2023
Dispensa de licitação
34/2023 - DL
34/2023

Chamada Publica para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA REPARO DE MOTOR DA
RETROESCAVADEIRA CASE 580N, DA FROTA DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, conforme especificações do Anexo I
do presente edital.

Lote: 1
Participante: JOSE ALBONI FARIAS - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BUCHA BIELA FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. - BUCHA

BIELA FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.
4,000 UN 175,00 700,00

2 BUCHA DE COMANDO ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. -
BUCHA DE COMANDO ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.

1,000 UN 140,00 140,00

3 BRONZINA MANCAL ORIGINAL FPT + 12 MESES DE GARANTIA. -
BRONZINA MANCAL ORIGINAL FPT + 12 MESES DE GARANTIA.

4,000 UN 150,00 600,00

4 JUNTA CABEÇOTE FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. - JUNTA
CABEÇOTE FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.

1,000 UN 975,00 975,00

5 CAMISA ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. - CAMISA ORIGINAL +
12 MESES DE GARANTIA.

4,000 UN 260,00 1.040,00

6 KIT JUNTAS SUPERIOR E INFERIOR + 12 MESES DE GARANTIA. - KIT
JUNTAS SUPERIOR E INFERIOR + 12 MESES DE GARANTIA.

1,000 KIT 3.800,00 3.800,00

7 EIXO COMANDO FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. - EIXO
COMANDO FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.

1,000 UN 2.795,00 2.795,00

8 PISTÃO COM ANEIS ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. - PISTÃO
COM ANEIS ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.

4,000 UN 1.000,00 4.000,00

9 BOMBA ÁGUA FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. - BOMBA
ÁGUA FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.

1,000 UN 1.200,00 1.200,00

10 BOMBA DE ÓLEO FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. - BOMBA
DE ÓLEO FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.

1,000 UN 1.400,00 1.400,00

11 BRONZINA BIELA FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA. -
BRONZINA BIELA FPT ORIGINAL + 12 MESES DE GARANTIA.

4,000 UN 220,00 880,00

12 RETENTOR VIRB TRASEIRO FPR ORIGINAL + 12 MESES DE
GARANTIA. - RETENTOR VIRB TRASEIRO FPR ORIGINAL + 12 MESES
DE GARANTIA.

1,000 UN 600,00 600,00

13 RETENTOR VIRB DIANTEIRO FPR ORIGINAL + 12 MESES DE
GARANTIA. - RETENTOR VIRB DIANTEIRO FPR ORIGINAL + 12 MESES
DE GARANTIA.

1,000 UN 580,00 580,00

Total do Participante: 18.710,00

Página: 2 / 2

Total Geral: 18.710,00

MANUTENÇÃO DO DMER E CONSERVAÇÃO DE
RODOVIAS

06.001.15.452.0039.2018.3.3.90.00.00 R$ 20.522,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/07/2023Imbuia,

DENY SCHEIDT

Prefeito Municipal

		2023-07-03T14:25:41-0300